
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TS7IKHQRC73XSSJHHEICBAY Fecha 24/07/2025 13:21:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TS7IKHQRC73XSSJHHEICBAY Página 1/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TS7KTPEJLL5GSSMGRM7SFB4 Fecha 24/07/2025 12:50:52

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por JOSÉ MIGUEL MORENO BENÍTEZ

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TS7KTPEJLL5GSSMGRM7SFB4 Página 1/8

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

 
PUBLICACION. 

 
Por la presente se hace público que se ha procedido por parte del Concejal de 

Bienestar Social, Sanidad, Consumo y Mascotas a dictar el siguiente DECRETO 2025/2829 
de fecha 24/07/2025 sobre la “PRÓRROGA DE LOS MERCADILLOS MUNICIPALES DE 
FUENLABRADA” 
 

“Visto el informe jurídico, se formula la siguiente; RESOLUCION: 
 
Vistos los siguientes ANTECEDENTES: 
 

PRIMERO: Con fecha de 02/01/2025 se aprobó el Decreto 2025/2 sobre 
convocatoria para la comprobación de cumplimiento de requisitos para el ejercicio de 
la venta ambulante durante el ejercicio 2024 y solicitud de prórrogas para las 
autorizaciones venta ambulante a partir de Julio de 2025, en los mercadillos 
municipales de Fuenlabrada. 

 
Se estableció el plazo desde el 13 de Enero de 2025 hasta el 13 de Febrero de 

2025, para la presentación de la solicitud y de la documentación correspondiente. 
 
SEGUNDO: Con fecha de 23/04/2025 se publicó la relación provisional de puestos 

de venta ambulante en los mercadillos de Fuenlabrada, que se proponían para su 
prorroga y la relación de puestos cuya autorización no iba a ser  prorrogada. 

 
Se estableció un plazo de 10 días hábiles para alegaciones y para aportar 

documentación, el cual fue ampliado a 7 días más. 
 
TERCERO: Analizadas las alegaciones y documentación presentada; realizadas 

de oficio las comprobaciones oportunas, se emitió una primera propuesta  técnica con 
los puestos a los que se proponía su prórroga. 

 
CUARTO: Se emitió el Decreto 2025/2559 de 30/06/2025 acordando la “Prorroga 

de las Autorizaciones de ejercicio de Venta Ambulante en los Mercadillos de 
Fuenlabrada”, que fue publicado en el Tablón de Edictos y en la página web del 
Ayuntamiento. 

 
QUINTO: Se ha emitido nueva propuesta  técnica con los puestos a los que se 

propone su prórroga; con los puestos a los se propone no concederles la  prórroga y 
aquellos en el que procede rectificar el listado del Decreto 2025/2559. 

 
 
 
 

 
 

CASA CONSISTORIAL

SALIDA

24/07/2025 13:21

2025007821



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TS7IKHQRC73XSSJHHEICBAY Fecha 24/07/2025 13:21:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TS7IKHQRC73XSSJHHEICBAY Página 2/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TS7KTPEJLL5GSSMGRM7SFB4 Fecha 24/07/2025 12:50:52

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por JOSÉ MIGUEL MORENO BENÍTEZ

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TS7KTPEJLL5GSSMGRM7SFB4 Página 2/8

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

 Por todo lo expuesto anteriormente; en virtud de lo dispuesto en los arts 25.2 í) de la 
Ley 7/85, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local) y el Art 6.1 de la Ley 1/1997 de 8 de 
enero, reguladora de la Venta Ambulante de la Comunidad de Madrid, que asignan como 
competencia propia de los Ayuntamientos la materia de “Venta ambulante” y de 
conformidad con las normas de competencia establecidas en los art. 127.1. e) y 127.2  de la 
Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, en su nueva 
redacción dada por la Ley 27/2013 de 27 de diciembre (BOE 30/12/2013,  habiéndose 
delegado mediante Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 17/01/2025 “Las 
concesiones y autorizaciones de los puestos de diversas modalidades de venta ambulante 
en la vía pública (Mercadillos, puestos aislados en la vía pública y festejos) a favor del 
concejal D. RAÚL HERNÁNDEZ DELGADO. 
 
 
ACUERDO: 
 
PRIMERO: Prorrogar nuevas Autorizaciones de venta ambulante en los mercadillos de 
Fuenlabrada conforme al ANEXO I que se adjunta, que se regirán conforme a las 
condiciones establecidas en el Decreto 2025/2559 de 30/06/2025. 
 
SEGUNDO: Acordar los puestos a los que NO se concede la prórroga de la autorización de 
venta ambulante según el ANEXO II. 
 
TERCERO: Rectificar el ANEXO I del Decreto 2025/2559 de 30/06/2025 en base  al ANEXO 
III. 

CUARTO: Publicar la notificación del Decreto en el Tablón de Edictos de la sede electrónica 
municipal https://sede.ayto-fuenlabrada.es,  en los términos del artículo 45 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
sustituyendo dicha publicación a la notificación personal y surtiendo sus mismos efectos y  a 
título informativo, publicarlo también  en la página web municipal, https://www.ayto-
fuenlabrada.es  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CASA CONSISTORIAL

SALIDA

24/07/2025 13:21

2025007821



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TS7IKHQRC73XSSJHHEICBAY Fecha 24/07/2025 13:21:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TS7IKHQRC73XSSJHHEICBAY Página 3/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TS7KTPEJLL5GSSMGRM7SFB4 Fecha 24/07/2025 12:50:52

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por JOSÉ MIGUEL MORENO BENÍTEZ

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TS7KTPEJLL5GSSMGRM7SFB4 Página 3/8

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

ANEXO I 
 

.LISTADO de las AUTORIZACIONES  que se PRORROGAN. 
 

A) MERCADILLO de la C/ CANTABRIA. 
 

Nº 
PUESTO 

ACTIVIDAD 
AUTORIZADA 

 TITULAR 
DNI/CIF 

 TITULAR 
NOMBRE y APELLIDOS// RAZON 

SOCIAL 

 AUTORIZADO 
NOMBRE Y APELLIDOS 

025 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***9705** ISMAEL MUÑOZ MENDOZA   

039 FRUTA Y VERDURA ***3478** 
JOSE MARIA BUJAU  

GOMEZ-CALCERRADA 
LUIS CARLOS ARAGONES LUJAN 

042 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***0427** SAMUEL SILVA MOLINA   

069 FRUTA Y VERDURA ***8357** JOSE LUIS BAUTISTA CARBONELL   

087 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***9402** JOSÉ CORREAS PIZARRO  

094 FRUTA Y VERDURA ***4925** MANUEL SILVA FERREDUELA   

117 FRUTA Y VERDURA ***8573** EUGENIO PIZARRO BARRUL  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CASA CONSISTORIAL

SALIDA

24/07/2025 13:21

2025007821



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TS7IKHQRC73XSSJHHEICBAY Fecha 24/07/2025 13:21:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TS7IKHQRC73XSSJHHEICBAY Página 4/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TS7KTPEJLL5GSSMGRM7SFB4 Fecha 24/07/2025 12:50:52

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por JOSÉ MIGUEL MORENO BENÍTEZ

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TS7KTPEJLL5GSSMGRM7SFB4 Página 4/8

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

 
B) MERCADILLO de la C/ EXTREMADURA. 

 

Nº 
PUESTO 

ACTIVIDAD 
AUTORIZADA 

 TITULAR 
DNI/CIF 

 TITULAR 
NOMBRE y APELLIDOS// RAZON 

SOCIAL 

 AUTORIZADO 
NOMBRE Y APELLIDOS 

037 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***5724** 
 

HONORIO FERNÁNDEZ GONZÁLEZ  

 
 

C) MERCADILLO de LORANCA (Av. Pablo Iglesias) 
 

 

Nº 
PUESTO 

ACTIVIDAD 
AUTORIZADA 

 TITULAR 
DNI/CIF 

 TITULAR 
NOMBRE y APELLIDOS// RAZON 

SOCIAL 

 AUTORIZADO 
NOMBRE Y APELLIDOS 

01 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***7605** 
 

JOSÉ RAMÓN MUÑOZ CONTRERAS  

48 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***1555** 
 

ANA ISABEL SAN MARTIN ESTAR JOSÉ DEL ARCO ALMAZÁN 

64 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***5606** 
 

JESUS MARTINEZ DELGADO  

71 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***2050** 
 

JAVIER MOTOS CANO  

77 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***4024** JOSÉ CORREAS PIZARRO EVELIA SANCHEZ VILCHEZ 

108 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***0450** 
 

JOSÉ ANTONIO DÍAZ DE ROJAS 
GUARDIA 

 

 
 
 
 
 
 
 

CASA CONSISTORIAL

SALIDA

24/07/2025 13:21

2025007821



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TS7IKHQRC73XSSJHHEICBAY Fecha 24/07/2025 13:21:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TS7IKHQRC73XSSJHHEICBAY Página 5/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TS7KTPEJLL5GSSMGRM7SFB4 Fecha 24/07/2025 12:50:52

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por JOSÉ MIGUEL MORENO BENÍTEZ

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TS7KTPEJLL5GSSMGRM7SFB4 Página 5/8

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

ANEXO II 
 

.LISTADO de las AUTORIZACIONES que NO se PRORROGAN. 
 
 

A) MERCADILLO de la C/ CANTABRIA. 
 

Nº 
PUESTO 

ACTIVIDAD 
AUTORIZADA 

 TITULAR 
DNI/CIF 

 TITULAR 
NOMBRE y APELLIDOS// 

RAZON SOCIAL 
 MOTIVOS DE NO PRORROGAR 

001 FRUTA Y VERDURA ***8450** 
MARIA JOSEFA 

 CAMPOS ROMERO 

1) No aporta documentación de la Persona 
que estaba como Autorizado en 2024. 
 
2) No esta al corriente de pago de los Tributos 
con el Ayuntamiento de Fuenlabrada. 

040 FRUTA Y VERDURA ***2298** 
JUAN BERMUDEZ 

ESCUDERO 

1) No aporta documentación de la Persona 
que estaba como Autorizado en 2024 
 
2) Ausencias No Justificadas debidamente 
 (En Ejercicio 2024: 29 Ausencias y en Primer 
cuatrimestre de 2025: 15)  

050 
CALZADO, TEXTIL, 
COMPLEMENTOS 

***8591** PILAR BERMÚDEZ 
SANTIAGO 

1) Ausencias No Justificadas debidamente  
(En Ejercicio 2024: 36 Ausencias y en Primer 
cuatrimestre de 2025: 17)  

089 
CALZADO, TEXTIL, 
COMPLEMENTOS 

***7605** 
JOSÉ RAMÓN 

 MUÑOZ CONTRERAS 

1) Ausencias No Justificadas debidamente  
(En Ejercicio 2024: 45 Ausencias y en Primer 
cuatrimestre de 2025: 16) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CASA CONSISTORIAL

SALIDA

24/07/2025 13:21

2025007821



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TS7IKHQRC73XSSJHHEICBAY Fecha 24/07/2025 13:21:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TS7IKHQRC73XSSJHHEICBAY Página 6/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TS7KTPEJLL5GSSMGRM7SFB4 Fecha 24/07/2025 12:50:52

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por JOSÉ MIGUEL MORENO BENÍTEZ

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TS7KTPEJLL5GSSMGRM7SFB4 Página 6/8

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

B) MERCADILLO de la C/ EXTREMADURA. 
 
 

 
 
 
 
 

C) MERCADILLO de LORANCA (Av. Pablo Iglesias) 
 
 

Nº 
PUESTO 

ACTIVIDAD 
AUTORIZADA 

 TITULAR 
DNI/CIF 

 TITULAR 
NOMBRE y APELLIDOS// 

RAZON SOCIAL 
 MOTIVOS DE NO PRORROGAR 

043 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***2168** 
 

JUAN MANUEL PÉREZ 
MAYA 

 
1) Ausencias No Justificadas debidamente 
 (En Ejercicio 2024: 36 Ausencias y en Primer 
cuatrimestre de 2025: 15) 

050 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***7605** 
 

JOSÉ RAMÓN MUÑOZ 
CONTRERAS 

1) Ausencias No Justificadas debidamente 
 (En Ejercicio 2024: 29 Ausencias y en Primer 
cuatrimestre de 2025: 9) 

 
 
 
 
 
 

Nº 
PUESTO 

ACTIVIDAD 
AUTORIZADA 

 TITULAR 
DNI/CIF 

 TITULAR 
NOMBRE y APELLIDOS// 

RAZON SOCIAL 
 MOTIVOS DE NO PRORROGAR 

057 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***1582** 
 

LISARDO PIZARRO SALAZAR 

1) No presenta solicitud ni ninguna 
documentación.  
 
2) Ausencias No Justificadas 
debidamente (En Ejercicio 2024: 40 
faltas y en Primer cuatrimestre de 
2025: 16 faltas) 
 
3) Impago Tasa Municipal 

 

103 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***2807** 
 

CARMEN ROMERO GARCÍA 

1) Ausencias No Justificadas 
debidamente (En Ejercicio 2024: 30 
faltas Ausencias y en Primer 
cuatrimestre de 2025: 18 faltas) 

 

CASA CONSISTORIAL

SALIDA

24/07/2025 13:21

2025007821



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TS7IKHQRC73XSSJHHEICBAY Fecha 24/07/2025 13:21:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TS7IKHQRC73XSSJHHEICBAY Página 7/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TS7KTPEJLL5GSSMGRM7SFB4 Fecha 24/07/2025 12:50:52

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por JOSÉ MIGUEL MORENO BENÍTEZ

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TS7KTPEJLL5GSSMGRM7SFB4 Página 7/8

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

ANEXO III 
 

.LISTADO de las AUTORIZACION que SE RECTIFICAN 
 
 

A) MERCADILLO de la C/ CANTABRIA. 
 

 
B) MERCADILLO de la C/ EXTREMADURA. 

 

Nº 
PUESTO 

ACTIVIDAD 
AUTORIZADA 

 TITULAR 
DNI/CIF 

 TITULAR 
NOMBRE y APELLIDOS// RAZON 

SOCIAL 

 AUTORIZADO 
NOMBRE Y APELLIDOS 

009 FRUTA Y VERDURA 
***7082** 

JULIO ZAMBRANO MORENO 
JOSE IVAN BARCO ARENAS 

CHRISTIAN ANDRES HINCAPIE LENIS 

010 FRUTA Y VERDURA 
***7082** 

JULIO ZAMBRANO MORENO 
 JOSE IVAN BARCO ARENAS 

CHRISTIAN ANDRES HINCAPIE LENIS 

052 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***1961** 

ESMIRNA S.COOP.                            
(MARIO LOSADA GONZÁLEZ) 

 ROBERTO LOSADA IGLESIAS  

MOTIVO RECTIFICACION:  Añadir autorizados  

 
 

C) MERCADILLO de LORANCA (Av. Pablo Iglesias) 
 

 
 

Lo que se publica para general conocimiento y demás efectos, haciendo saber que 
este acto agota la vía administrativa y contra el mismo podrá interponer, a su elección, 
alguno de los siguientes recursos: 

 
 a) Recurso reposición ante el mismo órgano que ha dictado el acto en el plazo de 

un mes contado a partir del día siguiente al de la recepción de esta notificación, de 
conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. Este recurso se 
entenderá desestimado por silencio administrativo, si, transcurrido un mes contado desde el 
día siguiente al de su interposición, no se notifica la resolución del recurso. Si opta por 
presentar este recurso de reposición, contra la resolución del mismo podrá presentar 
contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de 
la recepción de la notificación de la resolución del recurso de reposición, o bien en el plazo 
de seis meses contados desde el día siguiente a aquel en que se haya producido el acto 
presunto de desestimación del recurso por silencio administrativo.  

 
 
 

CASA CONSISTORIAL

SALIDA

24/07/2025 13:21

2025007821



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TS7IKHQRC73XSSJHHEICBAY Fecha 24/07/2025 13:21:11

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TS7IKHQRC73XSSJHHEICBAY Página 8/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TS7KTPEJLL5GSSMGRM7SFB4 Fecha 24/07/2025 12:50:52

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por JOSÉ MIGUEL MORENO BENÍTEZ

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TS7KTPEJLL5GSSMGRM7SFB4 Página 8/8

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

b) Recurso contencioso–administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la recepción 
de esta notificación, de conformidad con lo establecido en los artículos 8, 45 y 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa. Si se 
hubiera interpuesto el recurso de reposición previsto en el apartado anterior, no se podrá 
interponer este recurso hasta que se haya resuelto expresamente o se haya producido la 
desestimación presunta del recurso de reposición.  

 
Todo ello sin perjuicio de que pueda interponer, en su caso, cualquier otro que 

estime procedente. 
 
La interposición de los recursos mencionados no suspende, por sí sola, la ejecución 

del acto administrativo. 
 
 
 

EL TITULAR DEL ÓRGANO DE APOYO A LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL 
ACCIDENTAL  

Fdo.: D José Miguel Moreno Benítez  
(Firmado electrónicamente con  
 Código Seguro Verificación)  

 
 
 

 

CASA CONSISTORIAL

SALIDA

24/07/2025 13:21

2025007821


